РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальный орган
«Управление образования городского округа Краснотурьинск»

ПРИКАЗ

22.01.2021 . № 14- Д

О проведении смотра-конкурса «Создание развивающей предметно
пространственной среды для детей раннего возраста в условиях

реализации ФГОС» в 2020-2021 учебном году

В соответствии с Положением о смотре-конкурсе «Создание
развивающей предметно-пространственной среды для детей раннего возраста в
условиях реализации ФГОС», проводимом с целью поддержки педагогических
работников дошкольных образовательных учреждений, обеспечивающих
реализацию Федерального государственного образовательного стандарта в
части требований к развивающей предметно-пространственной среде

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить экспертные комиссии по проверке организации
развивающей предметно-пространственной среды:
Данишкина Надежда Николаевна - старший воспитатель муниципального
автономного дошкольного учреждения «Детский сад № 32»;.
Колясникова Ольга Анатольевна - старший воспитатель муниципального
автономного дошкольного учреждения «Детский сад № 48»;
Байдукова Ирина Александровна - старший воспитатель муниципального
автономного дошкольного учреждения «Детский сад № 44».

2. Утвердить сроки проведения презентаций с 25 января 2021*года по 29
января 2021 года

3. Объявление результатов конкурса 01.02.2021
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Е.К. Шрайнер

с приказом ознакомлен(а):

_________Н.Н.Данишкина

_________О.А.Колясникова

_________И.А.Вайдукова